
Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR 397/2023  

ZARZĄDU SPÓŁKI 

SZPITAL WOLSKI IM. DR ANNY GOSTYŃSKIEJ  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ    

Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R. 

 

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Szpitala 

Wolskiego im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o. o.  

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Aktu Założycielskiego Szpitala Wolskiego im. dr Anny Gostyńskiej 

Sp. z o. o. (Akt notarialny z dnia 9 grudnia 2022 roku Repertorium A nr 9398/2022 zmieniony 

aktem notarialnym z dnia 8.05.2023 r. Rep. A nr 6839/2023), Zarząd uchwala co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Wolskiego im. dr Anny 

Gostyńskiej Sp. z o.o. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Kierownika Działu Organizacyjno - Prawnego do zamieszczenia załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Za przyjęciem uchwały głosował cały skład jednoosobowego Zarządu. 

 

 

Podpisy: 

Prezes Zarządu Pan Robert Mazur   …........................................... 

 


		2023-11-22T13:55:22+0100
	Robert Mazur




